別記様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

真岡市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地

名　称

氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

真岡市工業用地有効利用促進事業費補助金交付申請書

　真岡市工業用地有効利用促進事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。なお、補助要件審査のため市税の納付状況について、調査することに同意いたします。

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．添付資料

　　（１）事業者概要調書

　　（２）直近３期の財務状況（貸借対照表、損益計算書、財務指標等）

*************  市 役 所 記 入 欄  ************
	市税の納付状況
	滞納なし　・　滞納あり

	年　　月　　日　　　　担当

別記様式第２号（第８条関係）
工業用地有効利用促進事業調書
１．補助年度　　　　　　　年度
２．補助金等の名称　真岡市工業用地有効利用促進事業費補助金
３．補助金額　　　　　　　　　　　　　　円
４．事業者名及び代表者職氏名
　　　　　事 業 者 名 ：
　　　　　代表者職氏名：
５．所在地
　　　　　本　社：
　　　　　工場等：
６．資本金　　　　　　　　　　　　　　　円
７．従業員数　　　　　　　人
８．業　種
９．主要製品名又は主な事業

１０．新規雇用者数　　　　　　人（男　　　　人、女　　　人）

１１．添付書類

　１）事業所の平面図及び配置図

　２）新規雇用者の雇用契約書等の写し

１２．最近３期の業績
　貸借対照表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(百万円)

	年　月
	年　月
	年　月

	年　月
	年　月
	年　月

	流動資産

	流動負債

	固定資産

	固定負債

	土地建物

	社 債 等

	設備資産

	長　　期
借 入 金

	建　　設
仮 勘 定

	引当金等

	無形資産

	資 本 金

	投 資 等

	法定準備金

	剰 余 金

　損益計算書　　　　　　　（百万円）　財務指標

	年　月
	年　月
	年　月

	年　月
	年　月
	年　月

	売 上 高

	流動比率

	売上原価

	固定比率

	販売費及び一般管理費

	自己資本
比　　率

	　うち研究
　開 発 費

	売上高営業利益率

	営業利益

	売上高経営利益率

	営業外利益

	有 利 子
負 債 率

	営業外費用

	経常利益

	特別利益

	特別損失

	税引前
当期利益

	税引き後
当期利益

 施設の状況（面積：単位㎡）

	本　社

	土　　　　　地

	建　　物
	工　　　　　場

	研　　究　　所

	事　　務　　所

	そ　　の　　他